
GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK DERS KODU SINIF II / DERS ADI DERSLİK DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK

08.00 - 08.45 İSTXXX BİTİRME PROJESİ I/GRAUDATION PROJECT I

P 09.00 - 09.45 İST305 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI İD120 YİST301 UYGULAMALI EKONOMETRİ ID022

A 10.00 - 10.45 İST109 BİLGİSAYARDA DOK. HAZ. / DOC. PREP. IN COMPUTER İL115 / İL244 BİL801 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA İL220 İST305 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI İD120 YİST301 UYGULAMALI EKONOMETRİ ID022

Z 11.00 - 11.45 İST109 BİLGİSAYARDA DOK. HAZ. / DOC. PREP. IN COMPUTER İL115 / İL244 BİL801 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA İL220 İST305 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI İD120 YİST301 UYGULAMALI EKONOMETRİ ID022

A 12.00 - 12.45 İST109 BİLGİSAYARDA DOK. HAZ. / DOC. PREP. IN COMPUTER İL115 / İL244 YPZL301 CRM VE MÜŞTERİ ANALİTİĞİ İD1221

R 13.00 - 13.45 YPZL301 CRM VE MÜŞTERİ ANALİTİĞİ İD1221
T 14.00 - 14.45 MAT209 ANALİZ I İD219 İST411 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ İD120

E 15.00 - 15.45 İNG325 AKADEMİK İNGİLİZCE  III İD221 MAT209 ANALİZ I İD219 İST331 THEORETICAL HYPOTHESIS TESTING İD121 İST411 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ İD120

S 16.00 - 16.45 İNG325 AKADEMİK İNGİLİZCE  III İD221 İST249  PROGRAMMING WITH MATLAB İL115 İST331 THEORETICAL HYPOTHESIS TESTING İD121 İST432 BENZETİM İD221

17.00 - 17.45 İNG325 AKADEMİK İNGİLİZCE  III İD221 İST249  PROGRAMMING WITH MATLAB İL115 İST331 THEORETICAL HYPOTHESIS TESTING İD121 İST432 BENZETİM İD221
İ 18.00 - 18.45 İSTXXX STAJ

08.00 - 08.45 İSTXXX BİTİRME PROJESİ I/GRAUDATION PROJECT I

09.00 - 09.45 İST239 OLASILIK I İD219 ESTÜ206 FİNANSAL OKURYAZARLIK İD022 İKT482 EKONOMETRİ II İD121

10.00 - 10.45 İST239 OLASILIK I İD219 ESTÜ206 FİNANSAL OKURYAZARLIK İD022 İKT482 EKONOMETRİ II İD121

11.00 - 11.45 İSTXXX İSTATİSTİK I/STATISTICS I İD121/İD120 ESTÜ206 FİNANSAL OKURYAZARLIK İD022 İST333 REGRESYON ANALİZİ İD219

S 12.00 - 12.45 İSTXXX İSTATİSTİK I/STATISTICS I İD121/İD120 İST333 REGRESYON ANALİZİ İD219

A 13.00 - 13.45

L 14.00 - 14.45 İST235 LİNEER CEBİR I İD219 ARY202/İLT201 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ/BİREYLER ARASI İLETİŞİM İD221/İD022 İST451  MULTIVARIATE STATISTICS I  İD120

I 15.00 - 15.45 ESTÜ111 GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI A/B/C İST235 LİNEER CEBİR I İD219 ARY202/İLT201 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ/BİREYLER ARASI İLETİŞİM İD221/İD022 İST451 MULTIVARIATE STATISTICS I  İD120

16.00 - 16.45 ESTÜ111 GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI A/B/C İST247 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK I İD219 ARY202/İLT201 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ/BİREYLER ARASI İLETİŞİM İD221/İD022

17.00 - 17.45 ESTÜ111 GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI A/B/C İST247 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK I İD219
18.00 - 18.45 İSTXXX STAJ

08.00 - 08.45 İSTXXX BİTİRME PROJESİ I/GRAUDATION PROJECT I

09.00 - 09.45 MATXXX GENEL MATEMATİK I / CALCULUS I İD219 / İD221 İSTXXX INTRODUCTION TO DATA SCIENCE İST309 EXPERIMENTAL DESIGN I İD120

Ç 10.00 - 10.45 MATXXX GENEL MATEMATİK I / CALCULUS I İD219 / İD221 İSTXXX INTRODUCTION TO DATA SCIENCE İST309 EXPERIMENTAL DESIGN I İD120 İKT482 EKONOMETRİ II İD121

A 11.00 - 11.45 MATXXX GENEL MATEMATİK I / CALCULUS I İD219 / İD221 BİL801 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA İL220 İST309 EXPERIMENTAL DESIGN I İD120 İKT482 EKONOMETRİ II İD121

R 12.00 - 12.45 BİL801 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA İL220

Ş 13.00 - 13.45 ESTÜ101 ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ ONLİNE

A 14.00 - 14.45 İST249  PROGRAMMING WITH MATLAB İL115 İST411 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ İD120

M 15.00 - 15.45 İST249  PROGRAMMING WITH MATLAB İL115 İST411 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ İD120

B 16.00 - 16.45 İŞL421 GİRİŞİMCİLİK İD121 İST432 BENZETİM İD221
A 17.00 - 17.45 İŞL421 GİRİŞİMCİLİK İD121 İST432 BENZETİM İD221

08.00 - 08.45 İSTXXX BİTİRME PROJESİ I/GRAUDATION PROJECT I

09.00 - 09.45 İST239 OLASILIK I İD219 İST351 İSTATİSTİKSEL YAZILIMLAR I İL244

P 10.00 - 10.45 İST239 OLASILIK I İD219 İST351 İSTATİSTİKSEL YAZILIMLAR I İL244 İST413 YAPAY SİNİR AĞLARINA GİRİŞ İD221

E 11.00 - 11.45 İSTXXX İSTATİSTİK I/STATISTICS I İD121/İD120 İST243 EXPLORATORY DATA ANALYSIS İL244 İST333 REGRESYON ANALİZİ İD219 İST413 YAPAY SİNİR AĞLARINA GİRİŞ İD221

R 12.00 - 12.45 İSTXXX İSTATİSTİK I/STATISTICS I İD121/İD120 İST243 EXPLORATORY DATA ANALYSIS İL244 İST333 REGRESYON ANALİZİ İD219 İST413 YAPAY SİNİR AĞLARINA GİRİŞ İD221

Ş 13.00 - 13.45  

E 14.00 - 14.45 İŞL101 GENEL İŞLETME İD022 İST235 LİNEER CEBİR I İD219 İST451 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİK I / MULTIVARIATE STATISTICS I İD121 / İD120

M 15.00 - 15.45 İŞL101 GENEL İŞLETME İD022 İST235 LİNEER CEBİR I İD219 İST451 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİK I / MULTIVARIATE STATISTICS I İD121 / İD120

B 16.00 - 16.45 İŞL102 GENEL İŞLETME İD022 İST247 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK I İD219 İST451 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİK I İD121
E 17.00 - 17.45 İST247 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK I İD219 İST451 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİK I İD121

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 MATXXX GENEL MATEMATİK I / CALCULUS I İD219 / İD221 ESTÜ104 AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ İD022 İST347 HESAP TABLOLARI VE VERİ TABANLARI İL115 İST415/İSTXXX GÜVENİLİRLİK ANALİZİ/VERİ BİLİMİNDE VAKA AN. ÇALIŞ. İD121/İL244

10.00 - 10.45 MATXXX GENEL MATEMATİK I / CALCULUS I İD219 / İD221 ESTÜ104 AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ İD022 İST347 HESAP TABLOLARI VE VERİ TABANLARI İL115 İST415/İSTXXX GÜVENİLİRLİK ANALİZİ/VERİ BİLİMİNDE VAKA AN. ÇALIŞ. İD121/İL244

11.00 - 11.45 MATXXX GENEL MATEMATİK I / CALCULUS I İD219 / İD221 ESTÜ104 AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ İD022 İST347 HESAP TABLOLARI VE VERİ TABANLARI İL115 İST415/İSTXXX GÜVENİLİRLİK ANALİZİ/VERİ BİLİMİNDE VAKA AN. ÇALIŞ. İD121/İL244

C 12.00 - 12.45

U 13.00 - 13.45

M 14.00 - 14.45 MAT209 ANALİZ I İD219 YİST303 VERİ GÖRSELLEŞTİRME İL115

A 15.00 - 15.45 MAT209 ANALİZ I İD219 YİST303 VERİ GÖRSELLEŞTİRME İL115

16.00 - 16.45 İST235 LİNEER CEBİR I (B) İD219 YİST303 VERİ GÖRSELLEŞTİRME İL115
17.00 - 17.45 İST235 LİNEER CEBİR I (B) İD219

Online olarak yürütülen dersler ders programında yer almamaktadır. ( İNG187 İngilizce I, ALM175 Almanca I, FRA175 Fransızca I,
BİL150 TBT, TÜR125 Türk Dili I, TÜR120 Türk İşaret Dili, TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ) 

Zorunlu Dersler
Mesleki Seçmeli Dersler
Seçmeli Dersler

İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI (BİRİNCİ TASLAK)

İstatistik Bölüm Başkanı
Prof.Dr. İlhan USTA

İLAN TARİHİ: 18 NİSAN 2022

SUKRU ACITAS
İtirazların en geç 29 Nisan 2022 tarihine kadar yapılması gerekmektedir.



GÜN SAAT DERS KODU SINIF I / DERS ADI DERSLİK DERS KODU SINIF II / DERS ADI DERSLİK DERS KODU SINIF III / DERS ADI DERSLİK DERS KODU SINIF IV / DERS ADI DERSLİK

08.00 - 08.45 İSTXXX BİTİRME PROJESİ II//GRAUDATION PROJECT II

P 09.00 - 09.45 BİL168 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA İL244 ESTÜ104 AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ İKT382 EKONOMETRİ I İD120

A 10.00 - 10.45 BİL168 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA İL244 ESTÜ104 AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ İKT382 EKONOMETRİ I İD120 İSTXXX STATISTICAL MODELLING TECHNIQUES İD221

Z 11.00 - 11.45 BİL168 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA İL244 ESTÜ104 AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ İST335 ÖRNEKLEME İD120 İSTXXX STATISTICAL MODELLING TECHNIQUES İD221

A 12.00 - 12.45 BİL168 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA İL244 İST335 ÖRNEKLEME İD120 İSTXXX STATISTICAL MODELLING TECHNIQUES İD221

R 13.00 - 13.45

T 14.00 - 14.45 İST356 PYTHON İLE PROGRAMLAMA İL244 İST438 MACHINE LEARNING METHODS AND APPLICATIONS İD121 İST412/İSN409 BULANIK MANTIK/ÖRGÜTSEL İLETİŞİM İD221/İD022

E 15.00 - 15.45 İST356 PYTHON İLE PROGRAMLAMA İL244 İST438 MACHINE LEARNING METHODS AND APPLICATIONS İD121 İST412/İSN409 BULANIK MANTIK/ÖRGÜTSEL İLETİŞİM İD221/İD022

S 16.00 - 16.45 İST332 DECISION MAKING THEORY İD221 İST438 MACHINE LEARNING METHODS AND APPLICATIONS İD121 İSN409 ÖRGÜTSEL İLETİŞİM İD022/İD022

İ 17.00 - 17.45 İST332 DECISION MAKING THEORY İD221
18.00 - 18.45 İSTXXX STAJ

08.00 - 08.45 İSTXXX BİTİRME PROJESİ II//GRAUDATION PROJECT II

09.00 - 09.45 İST126 OLASILIK II İD219 İST335 ÖRNEKLEME İD120

10.00 - 10.45 İST126 OLASILIK II İD219 İST256 INTRODUCTION TO R PROGRAMMING İL244 İST335 ÖRNEKLEME İD120

11.00 - 11.45 İSTXXX İSTATİSTİK II/STATISTICS II İD219/İD120 İST257 INTRODUCTION TO R PROGRAMMING İL244 İST334 EXPERIMENTAL DESIGN II İD121 İST452 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİK  II İD221

S 12.00 - 12.45 İSTXXX İSTATİSTİK II/STATISTICS II İD219/İD120 İST258 INTRODUCTION TO R PROGRAMMING İL244 İST334 EXPERIMENTAL DESIGN II İD121 İST452 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİK  II İD221

A 13.00 - 13.45

L 14.00 - 14.45 İST248 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK II İD219 İST228 İLERİ YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI İD120 İST430 STOKASTİK SÜREÇLER İD219

I 15.00 - 15.45 İST248 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK II İD219 İST228 İLERİ YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI İD120 İST430 STOKASTİK SÜREÇLER İD219

16.00 - 16.45 İST236 LİNEER CEBİR II İD219 İST228 İLERİ YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI İD120

17.00 - 17.45 İST236 LİNEER CEBİR II İD219
18.00 - 18.45

08.00 - 08.45 İSTXXX BİTİRME PROJESİ II//GRAUDATION PROJECT II

09.00 - 09.45 İST126 OLASILIK II İD219 İST420 DEMOGRAFİ İD121 İKT382 EKONOMETRİ I İD120

Ç 10.00 - 10.45 İST126 OLASILIK II İD219 İST420 DEMOGRAFİ İD121 İKT382 EKONOMETRİ I İD120

A 11.00 - 11.45 İSTXXX İSTATİSTİK II/STATISTICS II İD219/İD120 İST356 PYTHON İLE PROGRAMLAMA İL244 İST334 EXPERIMENTAL DESIGN II İD121 İST452 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİK  II İD221

R 12.00 - 12.45 İSTXXX İSTATİSTİK II/STATISTICS II İD219/İD120 İST356 PYTHON İLE PROGRAMLAMA İL244 İST334 EXPERIMENTAL DESIGN II İD121 İST452 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİK  II İD221

Ş 13.00 - 13.45

A 14.00 - 14.45 ESTÜ111 GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI İST248 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK II İD219 İST358 DATABASE AND MANAGEMENT İL244 ESTÜ401 PROFESYONEL HAYATA GEÇİŞ

M 15.00 - 15.45 ESTÜ111 GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI İST249 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK II İD219 İST358 DATABASE AND MANAGEMENT İL244 ESTÜ401 PROFESYONEL HAYATA GEÇİŞ

B 16.00 - 16.45 ESTÜ111 GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI BİL802 GÖRSEL PROGRAMLAMA İL115 İST358 DATABASE AND MANAGEMENT İL244 İST430 STOKASTİK SÜREÇLER İD219

A 17.00 - 17.45 BİL802 GÖRSEL PROGRAMLAMA İL115 İST430 STOKASTİK SÜREÇLER İD219
18.00 - 18.45

08.00 - 08.45 İSTXXX BİTİRME PROJESİ I/GRAUDATION PROJECT II

09.00 - 09.45 MATXXX GENEL MATEMATİK II / CALCULUS II İD120 / İD121 İST311 PARAMETRİK OLMAYAN İSTATİSTİKSEL TEKNİKLER İD219 İST337 ÇOK DEĞİŞKENLİ ZAMAN SERİLERİ İD221

P 10.00 - 10.45 MATXXX GENEL MATEMATİK II / CALCULUS II İD120 / İD121 İST311 PARAMETRİK OLMAYAN İSTATİSTİKSEL TEKNİKLER İD219 İST337 ÇOK DEĞİŞKENLİ ZAMAN SERİLERİ İD221

E 11.00 - 11.45 MATXXX GENEL MATEMATİK II / CALCULUS II İD120 / İD121 İST311 PARAMETRİK OLMAYAN İSTATİSTİKSEL TEKNİKLER İD219 İST337 ÇOK DEĞİŞKENLİ ZAMAN SERİLERİ İD221

R 12.00 - 12.45

Ş 13.00 - 13.45 İST452 MULTIVARIATE STATISTICS II İD120

E 14.00 - 14.45 İNG326 AKADEMİK İNGİLİZCE IV İD221 BİL803 GÖRSEL PROGRAMLAMA İL115 TKY302 KALİTE KONTROLÜ İD121 İST452 MULTIVARIATE STATISTICS II İD120

M 15.00 - 15.45 İNG326 AKADEMİK İNGİLİZCE IV İD221 BİL804 GÖRSEL PROGRAMLAMA İL115 TKY302 KALİTE KONTROLÜ İD121 İST452 MULTIVARIATE STATISTICS II İD120

B 16.00 - 16.45 İNG326 AKADEMİK İNGİLİZCE IV İD221 MAT212 ANALİZ II İD219 TKY302 KALİTE KONTROLÜ İD121 İST452 MULTIVARIATE STATISTICS II İD120

E 17.00 - 17.45 MAT212 ANALİZ II İD219
18.00 - 18.45  

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 MATXXX GENEL MATEMATİK II / CALCULUS II İD120 / İD121 İST352 İSTATİSTİKSEL YAZILIMLAR II İL244 İKT460 FİNANSAL EKONOMETRİ İD221

10.00 - 10.45 MATXXX GENEL MATEMATİK II / CALCULUS II İD120 / İD121 İST352 İSTATİSTİKSEL YAZILIMLAR II İL244 İKT460 FİNANSAL EKONOMETRİ İD221

11.00 - 11.45 MATXXX GENEL MATEMATİK II / CALCULUS II İD120 / İD121 İKT460 FİNANSAL EKONOMETRİ İD221

C 12.00 - 12.45

U 13.00 - 13.45

M 14.00 - 14.45 İKT151 GENEL İKTİSAT İD121 MAT212 ANALİZ II İD219 İSTXXX STATISTICAL MODELLING TECHNIQUES İD221

A 15.00 - 15.45 İKT151 GENEL İKTİSAT İD121 MAT212 ANALİZ II İD219 İSTXXX STATISTICAL MODELLING TECHNIQUES İD221

16.00 - 16.45 İKT151 GENEL İKTİSAT İD121 İST236 LİNEER CEBİR II İD219 İSTXXX STATISTICAL MODELLING TECHNIQUES İD221

17.00 - 17.45 İST236 LİNEER CEBİR II İD219
18.00 - 18.45

Online olarak yürütülen dersler ders programında yer almamaktadır. ( İNG188 İngilizce II, ALM176 Almanca II,
FRA176 Fransızca II, TÜR126 Türk Dili II, TÜR120 Türk İşaret Dili, TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II) 

Zorunlu Dersler
Mesleki Seçmeli Dersler
Seçmeli Dersler

İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI  (BİRİNCİ TASLAK)

İstatistik Bölüm Başkanı
Prof.Dr. İlhan USTA

İLAN TARİHİ: 18 NİSAN 2022

SUKRU ACITAS
İtirazların en geç 29 Nisan 2022 tarihine kadar yapılması gerekmektedir.


